PAGE
2

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О даче согласия на включение Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в перечень территорий, на которые будет распространяться действие подпункта 6, 7 пункта 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации
В соответствии с письмом комитета по вопросам имущественных и земельных отношений Краснодарского края от 03 июля 2014 года № 3.13/325 о рассмотрении, вопросов о необходимости включения либо не включения муниципального образования в перечень территорий, на которых будут действовать подпункты 6, 7 пункта 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации») в целях подготовки проекта закона Краснодарского края, учитывающего внесенные изменения Федеральным законом от 23 июля 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Дать согласие на включение Екатериновского сельского поселения Щербиновского района с 01 января 2015 года в перечень территорий, на которые будет распространяться действие подпункта 6 пункта 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации.

2. Дать согласие на включение Екатериновского сельского поселения Щербиновского района с 01 января 2015 года в перечень территорий, на которые будет распространяться действие подпункта 7 пункта 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации.

3. Предложить к рассмотрению при подготовке проекта закона Краснодарского края перечень специальностей граждан, которые работают по основному месту работы на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, на которых будет распространяться действие подпункта 7 пункта 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации  (прилагается).
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения  Щербиновского района.
5. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района В.Н.Желтушко.

7. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       В.Н.Желтушко